
 

Grossi Salvi & Partners – Via Monte Sabotino, 2 – 24121 Bergamo – C.F. e P.Iva 04401650165 – T: 0039 0350402200 
E: marzio.salvi@grossisalvi.com – PEC: marzio.salvi@pec.grossisalvi.com – W: www.grossisalvi.com 

Spettabili                                               

    

Ing. Angelo Begni                      angelo.begni@ingpec.eu 

      

Ufficio Vertenze CISL Bergamo              vertenze@pec.cislbergamo.it 

 

BNM Impianti Srl                 bnm@impiantielettrici-

pec.it 

  

  

Bergamo, 2 agosto 2024 

  
 

Oggetto: Fallimento Zamboni Angelo (Fall. n. 78/2014 R.F.) - Istanza modifica programma di 

liquidazione a fronte di ricezione di n. 2 offerte irrevocabili d’acquisto e correlata 

autorizzazione alla vendita dei residui lotti 

 
 

Egregi Signori, 

 

in allegato alla presente Vi trasmetto istanza volta alla richiesta autorizzazione alla modifica 

del Programma di liquidazione a fronte della ricezione di due offerte irrevocabili d’acquisto per i 

Lotti 1 e 2 e alla correlata richiesta di autorizzazione alla vendita tramite procedura competitiva dei 

residui lotti. 

 

Vi pregherei di fornire vostro parere in merito, utilizzando il prospetto allegato. 

 

Resto naturalmente a vostra disposizione per qualsiasi ulteriore informazione riteneste 

necessaria e con l’occasione Vi porgo distinti saluti.  

 

                   Il Curatore  

                    Dr. Marzio Salvi 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Comitato dei Creditori, 

mailto:marzio.salvi@grossisalvi.co
mailto:marzio.salvi@pec.grossisalvi.com
http://www.grossisalvi.com/


 

Grossi Salvi & Partners – Via Monte Sabotino, 2 – 24121 Bergamo – C.F. e P.Iva 04401650165 – T: 0039 0350402200 
E: marzio.salvi@grossisalvi.com – PEC: marzio.salvi@pec.grossisalvi.com – W: www.grossisalvi.com 

 

- letta l’istanza che precede in ordine all’opportunità di:  

• procedere alla pubblicazione di un annuncio di vendita per la raccolta di offerte 

irrevocabili e migliorative rispetto a quelle già a mani della procedura, relative ai Lotti 1 

e 2, e pari rispettivamente ad Euro 1.500,00 ed Euro 1.000,00; 

• procedere alla vendita dei residui lotti (3-4-5) tramite procedura competitiva, effettuando 

un ulteriore ribasso del 25% rispetto ai valori del precedente esperimento vendita; 

- valutato e condiviso l’iter operativo prospettato dal Curatore fallimentare; 

 

tutto ciò premesso 

 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 104-ter l.f., 

 

 

• ING. ANGELO BEGNI 

 

 APPROVA 

 

 NON APPROVA 

 

_____________________________________________________; 

 

• UFFICIO VERTENZE CISL BERGAMO 

 

 APPROVA 

 

 NON APPROVA 

____________________________________________________;  

 

• BNM IMPIANTI SRL 

 

 APPROVA 

 

 NON APPROVA 

 

____________________________________________________. 
 

- il supplemento del Piano di liquidazione presentato dal Curatore in ordine alla pubblicazione di 

un annuncio per la raccolta di offerte irrevocabili e migliorative rispetto a quelle di Euro 

1.500,00 e Euro 1.000,00 già a mani della procedura, relativamente ai Lotti 1 e 2; 

- la pubblicazione di un annuncio per la vendita dei residui lotti di proprietà della procedura a 

effettuando un ulteriore ribasso del 25% rispetto ai valori del precedente esperimento vendita. 

mailto:marzio.salvi@grossisalvi.co
mailto:marzio.salvi@pec.grossisalvi.com
http://www.grossisalvi.com/
vbonalumi
Matita





Grossi Salvi & Partners – Via Monte Sabotino, 2 – 24121 Bergamo – C.F. e P.Iva 04401650165 – T: 0039 0350402200 
E: marzio.salvi@grossisalvi.com – PEC: marzio.salvi@pec.grossisalvi.com – W: www.grossisalvi.com 

- letta l’istanza che precede in ordine all’opportunità di:

• procedere alla pubblicazione di un annuncio di vendita per la raccolta di offerte

irrevocabili e migliorative rispetto a quelle già a mani della procedura, relative ai Lotti 1

e 2, e pari rispettivamente ad Euro 1.500,00 ed Euro 1.000,00;

• procedere alla vendita dei residui lotti (3-4-5) tramite procedura competitiva, effettuando

un ulteriore ribasso del 25% rispetto ai valori del precedente esperimento vendita;

- valutato e condiviso l’iter operativo prospettato dal Curatore fallimentare;

tutto ciò premesso 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 104-ter l.f., 

• ING. ANGELO BEGNI

x   APPROVA

NON APPROVA

_____________________________________________________; 

• UFFICIO VERTENZE CISL BERGAMO

 APPROVA

 NON APPROVA

____________________________________________________; 

• BNM IMPIANTI SRL

 APPROVA

 NON APPROVA

____________________________________________________. 

- il supplemento del Piano di liquidazione presentato dal Curatore in ordine alla pubblicazione di

un annuncio per la raccolta di offerte irrevocabili e migliorative rispetto a quelle di Euro

1.500,00 e Euro 1.000,00 già a mani della procedura, relativamente ai Lotti 1 e 2;

- la pubblicazione di un annuncio per la vendita dei residui lotti di proprietà della procedura a

effettuando un ulteriore ribasso del 25% rispetto ai valori del precedente esperimento vendita.

mailto:marzio.salvi@grossisalvi.co
mailto:marzio.salvi@pec.grossisalvi.com
http://www.grossisalvi.com/

